Usr: sofiagarcia

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2019 al 31/0ct./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-001 a la 4399-01-003)

Fechay | 07/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 12:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-001 TAQUILLAS $2,417,170.00 $0.00 $136,700.00 $2,553,870.00
100185 09/10/2019 09/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/10/2019) $0.00 $24,610.00 $2,441,780.00
100195 16/10/2019 16/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 16/10/2019) $0.00 $17,400.00 $2,459,180.00
100199 25/10/2019 25/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 25/10/2019) $0.00 $20,030.00 $2,479,210.00
100209 31/10/2019 31/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/10/2019) $0.00 $74,660.00 $2,553,870.00
4150 PRODUCTOS $3,468,933.59 $0.00 $320,910.00 $3,789,843.59
4151 PRODUCTOS $3,468,933.59 $0.00 $320,910.00  $3,789,843.59
4151-01 PRODUCTOS TIPO CORRIENTE $3,468,933.59 $0.00 $320,910.00 $3,789,843.59
4151-01-001 TIENDA $781,493.01 $0.00 $44,465.00 $825,958.01
100185 09/10/2019 09/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/10/2019) $0.00 $5,123.00 $786,616.01
100194 15/10/2019 15/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 15/10/2019) $0.00 $6,912.00 $793,528.01
100198 22/10/2019 22/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 22/10/2019) $0.00 $13,823.00 $807,351.01
100204 30/10/2019 30/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/10/2019) $0.00 $11,479.00 $818,830.01
100209 31/10/2019 31/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/10/2019) $0.00 $7,128.00 $825,958.01
4151-01-002 SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS) $795,376.08 $0.00 $89,345.00 $884,721.08
100185 09/10/2019 09/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/10/2019) $0.00 $33,960.00 $829,336.08
100186 09/10/2019 09/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/10/2019) $0.00 $500.00 $829,836.08
100187 09/10/2019 09/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/10/2019) $0.00 $600.00 $830,436.08
100196 17/10/2019 17/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/10/2019) $0.00 $7,855.00 $838,291.08
100205 31/10/2019 31/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/10/2019) $0.00 $2,480.00 $840,771.08
100209 31/10/2019 31/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/10/2019) $0.00 $43,950.00 $884,721.08
4151-01-003 EVENTOS $1,340,804.50 $0.00 $179,100.00 $1,519,904.50
100185 09/10/2019 09/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/10/2019) $0.00 $3,500.00 $1,344,304.50
100190 10/10/2019 10/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/10/2019) $0.00 $6,665.00 $1,350,969.50
100191 10/10/2019 10/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/10/2019) $0.00 $9,500.00 $1,360,469.50
100192 10/10/2019 10/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/10/2019) $0.00 $5,000.00 $1,365,469.50
100197 21/10/2019 21/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/10/2019) $0.00 $94,480.00 $1,459,949.50
100199 25/10/2019 25/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 25/10/2019) $0.00 $16,240.00 $1,476,189.50
100200 25/10/2019 25/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 25/10/2019) $0.00 $3,500.00 $1,479,689.50
100203 29/10/2019 29/10/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/10/2019) $0.00 $28,500.00 $1,508,189.50
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